EDITAL Nº 28/2006
Altera o Edital nº 21/2006, acrescentando vagas no Processo Seletivo Especial para ingresso nos cursos de graduação no segundo semestre de 2006, na Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC.

A UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, faz saber a todos os interessados que está alterado o Edital nº 21/2006 da Reitoria, com o acréscimo de vagas no Processo Seletivo Especial para ingresso em cursos de graduação no segundo semestre letivo de 2006, nos termos e condições presentes neste edital:

1 – DO ACRÉSCIMO DE VAGAS

1.1 O Processo Seletivo Especial regulamentado pelo Edital nº 21/2006, passa a ter as seguintes vagas acrescidas em seu item 3.1:
	Curso
	TURNO
	Vagas

	DIREITO
	Matutino
	02

2 – DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 Ficam mantidas todas as demais disposições do Edital nº 21/2006.

Criciúma, 04 de agosto de 2006.

Antônio Milioli Filho

Reitor da UNESC